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ZG/SZ Kant. JO-Meisterschaft 2018
Riesenslalom

Offizielle Rangliste

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Grab Armin
RENNCHEF Elsener Andreas NUMMER DES LAUFS SWISS-SKI : 1006

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Herrenboden
1352m
1178m
174m

Gisler Heinz
- A - Hegglin Victoria - B - Lotz Thorben
- C - Meier Ramon

TORE 32
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 32
STARTZEIT 09:30

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : 0.0

by Ski-Club Finsterseeby Ski-Club FinsterseeVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.18

06.01.2018  /  Sattel Hochstuckli (ZSSV)  /  Ski-Club Finstersee 1006  /  06.01.2018 um 13.13 / Seite 1/6

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Verband Zeiten Abstand

  MU9 - Mädchen 2009 und jünger  

1 5 487482 Bänziger Mara 2009 Galgenen ZSV 1:01.36

2 3 494437 Kälin Jill 2009 Einsiedeln ZSV 1:01.61 0.25

3 13 494048 Auf der Maur Lea 2009 Hochstuckli Sattel ZSSV 1:04.98 3.62

4 7 494202 Müller Matilda 2010 Feusisberg ZSV 1:07.11 5.75

5 10 493404 Nideröst Sira 2009 Stoos ZSSV 1:07.88 6.52

6 12 496975 Kryenbühl Livia 2009 St. Jost Oberägeri ZSSV 1:15.82 14.46

7 1 501452 Hotz Bigna 2009 Einsiedeln ZSV 1:17.31 15.95

8 8 506778 Letter Muriel 2011 St. Jost Oberägeri ZSSV 1:24.94 23.58

9 6 511799 Hamersma Marit 2010 Einsiedeln ZSV 1:51.10 49.74

  KU9 - Knaben 2009 und jünger  

1 28 485135 Hochstrasser Noa 2009 Unterägeri ZSSV 55.92

2 29 494436 Kälin Dave 2009 Einsiedeln ZSV 58.92 3.00

3 30 494230 Arpagaus Donat 2009 Einsiedeln ZSV 1:00.95 5.03

4 20 485136 Hürlimann Ron 2009 Unterägeri ZSSV 1:02.02 6.10

5 21 495279 Frei Gian 2010 Feusisberg ZSV 1:03.62 7.70

6 33 489152 Dercksen Yannick 2009 Hochstuckli Sattel ZSSV 1:10.04 14.12

7 23 500268 Iten Lian 2010 St. Jost Oberägeri ZSSV 1:10.56 14.64

8 25 507943 Bieri Jan 2010 Oberiberg ZSV 1:14.96 19.04

9 26 Dechow Laurids 2010 Feusisberg ZSV 1:15.81 19.89

10 24 Föllmi Dave 2009 Oberiberg ZSV 1:18.78 22.86

11 31 505151 Dettling Sven 2009 Oberiberg ZSV 1:19.03 23.11

12 32 515864 Liebich Tobias 2010 Oberiberg ZSV 1:26.47 30.55

  MU11 - Mädchen 2007 / 2008  

1 54 476845 Fleischli Luana 2007 Oberwil-Zug ZSSV 51.32

2 48 483284 Briker Nadja 2008 Stoos ZSSV 56.33 5.01

3 49 481913 Trütsch Elin 2008 Einsiedeln ZSV 57.39 6.07
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4 61 482223 Frei Stella 2007 Feusisberg ZSV 57.41 6.09

5 40 460811 Marc Claire 2008 Feusisberg ZSV 57.76 6.44

6 62 463163 Nock Mia 2007 Schwyz ZSSV 58.37 7.05

7 46 501026 Seeholzer Leonie 2008 Feusisberg ZSV 1:00.32 9.00

8 52 498993 Müller Leona 2008 Stoos ZSSV 1:00.58 9.26

9 43 469506 Hürlimann Lea 2007 Unterägeri ZSSV 1:01.62 10.30

10 60 472839 Schuler Michelle 2007 Finstersee ZSSV 1:01.84 10.52

11 53 466127 Fässler Nadine 2007 Drusberg ZSV 1:02.27 10.95

12 42 Tokareva Karolina 2007 Altendorf ZSV 1:03.12 11.80

13 41 475697 Pfrunder Peta 2008 Stoos ZSSV 1:03.25 11.93

14 59 487340 Hürlimann Josie 2007 Hochstuckli Sattel ZSSV 1:04.25 12.93

15 57 475093 Dettling Yaël 2008 Galgenen ZSV 1:06.36 15.04

16 45 460810 Marc Rose 2008 Feusisberg ZSV 1:08.90 17.58

17 50 505554 Lambrichts Lieke 2007 St. Jost Oberägeri ZSSV 1:09.62 18.30

18 44 502892 Bächler Jill 2007 Oberwil-Zug ZSSV 1:12.17 20.85

19 55 507942 Bieri Leana 2008 Oberiberg ZSV 1:12.44 21.12

20 65 482944 Murer Jasmin 2007 Finstersee ZSSV 1:13.00 21.68

21 64 503940 Straub Aline 2007 Oberwil-Zug ZSSV 1:13.13 21.81

  KU11 - Knaben 2007 / 2008  

1 81 494620 Iten Nils 2007 Unterägeri ZSSV 51.59

2 98 469483 Hochstrasser Lenny 2007 Unterägeri ZSSV 51.96 0.37

3 85 479183 Gavrila Bogdan 2007 Feusisberg ZSV 52.65 1.06

4 71 477848 Fuchs Dario 2008 Drusberg ZSV 53.37 1.78

5 93 489256 Bürgler Elia 2007 Schwyz ZSSV 54.11 2.52

6 70 486654 Arpagaus Curdin 2007 Einsiedeln ZSV 54.90 3.31

7 97 461314 Lüthold Janis 2007 Stoos ZSSV 54.93 3.34

7 79 449782 Manser Ramon 2007 Feusisberg ZSV 54.93 3.34

9 87 486962 Fleischli Jon 2008 Oberwil-Zug ZSSV 55.30 3.71

10 91 465492 Iten Lewin 2007 St. Jost Oberägeri ZSSV 55.37 3.78

11 92 505110 Strüby Sven 2007 Einsiedeln ZSV 55.54 3.95

12 88 480288 Reichmuth Ryan 2007 Drusberg ZSV 55.58 3.99

13 84 449783 Menzi Gianluca 2007 Feusisberg ZSV 56.62 5.03

14 90 488745 Woecke Jan-Mica 2008 St. Jost Oberägeri ZSSV 58.20 6.61

15 72 482675 Letter Matteo 2007 St. Jost Oberägeri ZSSV 58.87 7.28

16 94 494054 Feusi Yanick 2008 Feusisberg ZSV 1:00.18 8.59

17 95 494153 Pfyl Dominik 2007 Muotathal ZSSV 1:01.63 10.04

18 82 505868 Auf der Maur Noah 2007 Drusberg ZSV 1:02.31 10.72

19 73 481595 Iten Jodok 2007 St. Jost Oberägeri ZSSV 1:04.08 12.49

20 74 508613 Betschart Fabian 2007 Muotathal ZSSV 1:04.56 12.97

21 83 460815 Müller Caspar 2007 Feusisberg ZSV 1:04.59 13.00

22 86 496308 Leuzinger Jan 2007 Oberiberg ZSV 1:06.37 14.78

23 78 479100 Binda Nick 2008 Feusisberg ZSV 1:13.75 22.16

24 75 480471 Mächler Jan 2008 Wägital ZSV 1:16.86 25.27

  MU12 - Mädchen 2006  

1 106 481912 Trütsch Gianna 2006 Einsiedeln ZSV 54.23

2 117 456956 Schürpf Carina 2006 Hochstuckli Sattel ZSSV 54.44 0.21

3 118 467646 Rickenbach Jill 2006 Schwyz ZSSV 55.66 1.43
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4 111 457884 Ziltener Anika 2006 Wägital ZSV 58.93 4.70

5 114 Forrer Salome 2006 Altendorf ZSSV 1:00.30 6.07

6 109 472427 Hegglin Sarah 2006 Finstersee ZSSV 1:00.62 6.39

7 107 469598 Arnold Valentina 2006 Schwyz ZSSV 1:04.01 9.78

8 116 506110 Milone Stella 2006 Hochstuckli Sattel ZSSV 1:04.39 10.16

9 115 469590 Mächler Corinne 2006 Wägital ZSV 1:04.78 10.55

10 113 Pfrunder Jil 2006 Stoos ZSSV 1:04.83 10.60

11 108 501451 Hotz Andrina 2006 Einsiedeln ZSV 1:08.12 13.89

  KU12 - Knaben 2006  

1 133 461373 Wiget Roman 2006 Drusberg ZSV 49.65

2 138 449784 Oberlin Nils 2006 Feusisberg ZSV 50.51 0.86

3 134 475570 Kälin Nico 2006 Einsiedeln ZSV 53.15 3.50

4 132 Rüegg Jamie 2006 Altendorf ZSV 53.83 4.18

5 130 488686 Hotz Nils 2006 St. Jost Oberägeri ZSSV 53.89 4.24

6 126 475569 Kälin Tom 2006 Einsiedeln ZSV 53.92 4.27

7 141 482045 Pinti Livio 2006 Stoos ZSSV 57.20 7.55

8 140 450488 Rogenmoser Dean 2006 St. Jost Oberägeri ZSSV 57.56 7.91

9 125 489139 Indergand Colin 2006 Schwyz ZSSV 58.02 8.37

10 137 488239 Reichmuth Lenny 2006 Oberiberg ZSV 58.28 8.63

11 129 475696 Nideröst Nico 2006 Stoos ZSSV 58.45 8.80

12 131 469741 Dudle Claudio 2006 Hochstuckli Sattel ZSSV 59.19 9.54

13 139 Bürgler Tino 2006 Schwyz ZSSV 59.87 10.22

14 128 505150 Dettling Lars 2006 Oberiberg ZSV 1:00.24 10.59

15 136 506766 Wright Dominik 2006 Stoos ZSSV 1:01.45 11.80

16 135 507134 Marty Lars 2006 Oberiberg ZSV 1:04.80 15.15

17 127 Hegglin Lino 2006 Finstersee ZSSV 1:06.54 16.89

  MU14 - Mädchen 2004 / 2005  

1 158 429542 Rhyner Eleny 2004 Feusisberg ZSV 50.06

2 159 450751 Pfrunder Abbie 2005 Stoos ZSSV 50.31 0.25

3 150 434716 Hoenes Laura 2004 Einsiedeln ZSV 50.95 0.89

4 156 444808 Schwendeler Adina 2005 Stoos ZSSV 51.31 1.25

5 163 485132 Iten Emma 2005 Unterägeri ZSSV 52.04 1.98

6 164 458163 Lüthold Fiona 2005 Stoos ZSSV 52.49 2.43

7 162 462604 Meier Anja 2005 Unterägeri ZSSV 52.59 2.53

8 167 Schilt Ria 2005 St. Jost Oberägeri ZSSV 53.14 3.08

9 155 501173 Gwerder Flavia 2005 Muotathal ZSSV 53.15 3.09

10 146 494154 Pfyl Sonja 2005 Muotathal ZSSV 54.30 4.24

11 160 434789 Ziltener Vera 2005 Feusisberg ZSV 54.45 4.39

12 161 445301 Oberlin Jana 2005 Feusisberg ZSV 56.38 6.32

13 153 456958 Fach Sabrina 2005 Hochstuckli Sattel ZSSV 57.12 7.06

14 145 456451 Iten Carina 2005 St. Jost Oberägeri ZSSV 57.41 7.35

15 166 450769 Iten Jil 2004 St. Jost Oberägeri ZSSV 57.59 7.53

16 147 457197 Föhn Daniela 2005 Schwyz ZSSV 58.00 7.94

17 157 458012 Baumann Seraina 2004 Schwyz ZSSV 1:00.83 10.77

18 152 457527 Lotz Liv-Emma 2004 Finstersee ZSSV 1:02.73 12.67

19 149 487344 Dercksen Gaia 2005 Hochstuckli Sattel ZSSV 1:06.78 16.72

20 154 Lidgate Ruby 2005 Finstersee ZSSV 1:07.35 17.29
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21 148 488704 Iten Ladina 2005 St. Jost Oberägeri ZSSV 1:08.36 18.30

  KU14 - Knaben 2004 / 2005  

1 181 461848 Hächler Res 2005 Oberwil-Zug ZSSV 48.50

2 190 438222 Kälin Philipp 2004 Stoos ZSSV 48.75 0.25

3 189 487572 Reichmuth Noa 2004 Drusberg ZSV 49.15 0.65

4 198 440554 Reiser Curdin 2004 Unterägeri ZSSV 49.18 0.68

5 175 445313 Manser Sandro 2005 Feusisberg ZSV 49.32 0.82

6 206 435626 Gwerder Benjamin 2005 Schwyz ZSSV 49.47 0.97

7 183 445446 Knüsel Colin 2005 Feusisberg ZSV 49.51 1.01

8 184 445457 Rickenbach Nick 2005 Schwyz ZSSV 49.89 1.39

9 176 461375 Fuchs Silvan 2005 Drusberg ZSV 50.63 2.13

10 203 440891 Dettling Andri 2005 Galgenen ZSV 50.71 2.21

11 177 428209 Betschart Andreas 2004 Schwyz ZSSV 50.84 2.34

12 200 429033 Schneider Luis 2004 Oberwil-Zug ZSSV 51.61 3.11

13 197 481723 Schelbert Tristan 2005 Rothenthurm ZSSV 51.80 3.30

14 196 449463 Iten Dominik 2004 Hochstuckli Sattel ZSSV 52.45 3.95

15 202 483283 Briker Daniel 2005 Stoos ZSSV 53.25 4.75

16 185 505551 Hoffmann William 2004 St. Jost Oberägeri ZSSV 53.60 5.10

17 199 486871 Winet Leon 2005 Rothenthurm ZSSV 53.89 5.39

18 182 458376 Nock Tim 2005 Schwyz ZSSV 54.41 5.91

19 205 428201 Bürgler Andrin 2004 Schwyz ZSSV 54.98 6.48

20 178 Iten Samuel 2004 Unterägeri ZSSV 55.00 6.50

21 201 501990 Von Euw Stian 2004 Rothenthurm ZSSV 57.11 8.61

22 180 456154 Zumbühl Tim 2005 Hochstuckli Sattel ZSSV 57.61 9.11

23 204 Toggenburger Nico 2005 Stoos ZSSV 58.88 10.38

24 186 445465 Schuler Nando 2004 Finstersee ZSSV 1:04.74 16.24

  MU16 - Mädchen 2002 / 2003  

1 223 469215 Fuchs Aline 2003 Drusberg ZSV 49.79

2 217 426902 Rahm Fabienne 2003 Unterägeri ZSSV 49.94 0.15

3 220 434748 Van Gool Daniek 2003 Hochstuckli Sattel ZSSV 50.32 0.53

4 218 435726 Schädler Stefanie 2002 Einsiedeln ZSV 50.87 1.08

5 219 366306 Gügler Lisa 2003 Stoos ZSSV 50.93 1.14

6 222 475691 Inderbitzin Julia 2003 Stoos ZSSV 51.16 1.37

7 221 486657 Reichmuth Svenja 2003 Einsiedeln ZSV 52.39 2.60

8 224 355074 Oberlin Saskia 2002 Feusisberg ZSV 52.87 3.08

9 225 355384 Gwerder Rahel 2003 Schwyz ZSSV 52.90 3.11

10 226 429422 Heinzer Melanie 2003 Muotathal ZSSV 53.66 3.87

11 215 486656 Setz Jessica 2003 Einsiedeln ZSV 57.62 7.83

  KU16 - Knaben 2002 / 2003  

1 256 418170 Iten Joel 2003 St. Jost Oberägeri ZSSV 47.46

2 242 429028 Knobel Joel 2003 Rothenthurm ZSSV 48.99 1.53

3 255 418890 Reichmuth Adrian 2003 Feusisberg ZSV 49.18 1.72

4 243 357036 Kälin Silvan 2002 Einsiedeln ZSV 50.10 2.64
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5 251 355072 Oberlin Lars 2003 Feusisberg ZSV 50.47 3.01

6 248 366398 Fach Alexander 2002 Hochstuckli Sattel ZSSV 50.85 3.39

7 237 444972 Strüby Andreas 2003 Schwyz ZSSV 51.02 3.56

8 240 440883 Bürgler Noah 2003 Schwyz ZSSV 51.84 4.38

9 249 366395 Zumbühl Lars 2002 Hochstuckli Sattel ZSSV 51.94 4.48

10 252 486872 Grab Rafael 2003 Rothenthurm ZSSV 52.35 4.89

11 244 481724 Ehnert Maximilian 2002 Rothenthurm ZSSV 52.47 5.01

12 250 450763 Besmer Robin 2003 Hochstuckli Sattel ZSSV 52.65 5.19

13 238 426679 Rogenmoser Neil 2003 St. Jost Oberägeri ZSSV 52.66 5.20

14 246 507482 Ulrich Joel 2003 Rothenthurm ZSSV 53.60 6.14

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (9)

58 482197 Freitag Minna 2007 Feusisberg ZSV

105 488240 Bodmer Leoni 2006 Oberiberg ZSV

187 449786 Weibel Simon 2004 Feusisberg ZSV

188 477044 Bodmer Silvan 2005 Oberiberg ZSV

194 Gisler Dario 2005 Hochstuckli Sattel ZSSV

235 444807 Schwendeler Rafael 2003 Stoos ZSSV

236 435259 Hächler Lenz 2003 Oberwil-Zug ZSSV

239 355081 Marc Antoine 2002 Feusisberg ZSV

253 355077 Grab Nils 2002 Feusisberg ZSV

Nicht im Ziel (17)

51 Wolf Alexandra 2007 Altendorf ZSV

76 516112 Schelbert Simon 2007 Muotathal ZSSV

80 482281 Kälin Damien 2007 Feusisberg ZSV

89 Ziltener Julian 2008 Altendorf ZSV

110 450768 Iten Lyn 2006 St. Jost Oberägeri ZSSV

151 486644 Reichmuth Tanja 2005 Einsiedeln ZSV

165 461374 Wiget Sarina 2004 Drusberg ZSV

179 463554 Kälin Alain 2005 Einsiedeln ZSV

191 488685 Hotz Lars 2004 St. Jost Oberägeri ZSSV

195 429768 Feiss Simon 2004 Hochstuckli Sattel ZSSV

216 365724 Camenzind Nicole 2002 Schwyz ZSSV

227 458333 Pfyl Franziska 2003 Muotathal ZSSV

241 457502 Hegglin Patrick 2002 Finstersee ZSSV

245 482193 Freitag Mikka 2003 Feusisberg ZSV

247 358042 Kälin Lorin 2002 Finstersee ZSSV

254 356920 Ziltener Livio 2002 Feusisberg ZSV

257 Elsener Martin 2003 Finstersee ZSSV

Disqualifizierte (15)

2 505109 Kälin Laura 2010 Einsiedeln ZSV Tor 1

4 Strüby Lara 2009 Schwyz ZSSV Tor 21

9 505557 Woecke Maila 2011 St. Jost Oberägeri ZSSV Tor 20

11 505555 Kryenbühl Jenny 2010 St. Jost Oberägeri ZSSV Tor 21

18 Rossel Moritz 2011 Feusisberg ZSV Tor 21

19 515025 Toggenburger Nevin 2009 Stoos ZSSV Tor 21
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22 Forrer Nando 2009 Altendorf ZSV Tor 21

27 498215 Leuzinger Remo 2010 Oberiberg ZSV Tor 21

47 489171 Schuler Olivia 2007 Finstersee ZSSV Tor 21

56 481544 Oberlin Lynn 2008 Feusisberg ZSV Tor 2

63 489172 Schuler Johanna 2007 Finstersee ZSSV Tor 22

66 Berchtold Lou 2008 Oberwil-Zug ZSSV Tor 4

96 488703 Iten Andri 2007 St. Jost Oberägeri ZSSV Tor 12

112 459245 Frei Allegra 2006 Feusisberg ZSV Tor 15

193 443231 Grab Kevin 2005 Feusisberg ZSV Tor 27
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  Mannschaftswertung  

Gesamtzeiten: 3:18.07 1 - Feusisberg

6 255 418890 Reichmuth Adrian 2003 ZSV 49.18

8 175 445313 Manser Sandro 2005 ZSV 49.32

10 183 445446 Knüsel Colin 2005 ZSV 49.51

15 158 429542 Rhyner Eleny 2004 ZSV 50.06

Gesamtzeiten: 3:19.22 2 - Drusberg

5 189 487572 Reichmuth Noa 2004 ZSV 49.15

11 133 461373 Wiget Roman 2006 ZSV 49.65

12 223 469215 Fuchs Aline 2003 ZSV 49.79

21 176 461375 Fuchs Silvan 2005 ZSV 50.63

Gesamtzeiten: 3:21.15 3 - Stoos

3 190 438222 Kälin Philipp 2004 ZSSV 48.75

17 159 450751 Pfrunder Abbie 2005 ZSSV 50.31

26 219 366306 Gügler Lisa 2003 ZSSV 50.93

29 222 475691 Inderbitzin Julia 2003 ZSSV 51.16

Gesamtzeiten: 3:21.22 4 - Schwyz

9 206 435626 Gwerder Benjamin 2005 ZSSV 49.47

13 184 445457 Rickenbach Nick 2005 ZSSV 49.89

23 177 428209 Betschart Andreas 2004 ZSSV 50.84

28 237 444972 Strüby Andreas 2003 ZSSV 51.02

Gesamtzeiten: 3:22.67 5 - Unterägeri

6 198 440554 Reiser Curdin 2004 ZSSV 49.18

14 217 426902 Rahm Fabienne 2003 ZSSV 49.94

32 81 494620 Iten Nils 2007 ZSSV 51.59

37 98 469483 Hochstrasser Lenny 2007 ZSSV 51.96

Gesamtzeiten: 3:24.31 6 - Einsiedeln

16 243 357036 Kälin Silvan 2002 ZSV 50.10

25 218 435726 Schädler Stefanie 2002 ZSV 50.87

27 150 434716 Hoenes Laura 2004 ZSV 50.95

40 221 486657 Reichmuth Svenja 2003 ZSV 52.39

Gesamtzeiten: 3:25.56 7 - Hochstuckli Sattel

18 220 434748 Van Gool Daniek 2003 ZSSV 50.32

24 248 366398 Fach Alexander 2002 ZSSV 50.85

36 249 366395 Zumbühl Lars 2002 ZSSV 51.94

41 196 449463 Iten Dominik 2004 ZSSV 52.45
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Zeiten

Gesamtzeiten: 3:25.61 8 - Rothenthurm

4 242 429028 Knobel Joel 2003 ZSSV 48.99

34 197 481723 Schelbert Tristan 2005 ZSSV 51.80

39 252 486872 Grab Rafael 2003 ZSSV 52.35

42 244 481724 Ehnert Maximilian 2002 ZSSV 52.47

Gesamtzeiten: 3:26.73 9 - Oberwil-Zug

2 181 461848 Hächler Res 2005 ZSSV 48.50

31 54 476845 Fleischli Luana 2007 ZSSV 51.32

33 200 429033 Schneider Luis 2004 ZSSV 51.61

73 87 486962 Fleischli Jon 2008 ZSSV 55.30

Gesamtzeiten: 3:26.86 10 - St. Jost Oberägeri

1 256 418170 Iten Joel 2003 ZSSV 47.46

47 238 426679 Rogenmoser Neil 2003 ZSSV 52.66

50 167 Schilt Ria 2005 ZSSV 53.14

55 185 505551 Hoffmann William 2004 ZSSV 53.60

Gesamtzeiten: 3:42.74 11 - Muotathal

51 155 501173 Gwerder Flavia 2005 ZSSV 53.15

57 226 429422 Heinzer Melanie 2003 ZSSV 53.66

64 146 494154 Pfyl Sonja 2005 ZSSV 54.30

117 95 494153 Pfyl Dominik 2007 ZSSV 1:01.63

Gesamtzeiten: 4:09.69 12 - Oberiberg

96 137 488239 Reichmuth Lenny 2006 ZSV 58.28

106 128 505150 Dettling Lars 2006 ZSV 1:00.24

134 135 507134 Marty Lars 2006 ZSV 1:04.80

138 86 496308 Leuzinger Jan 2007 ZSV 1:06.37

Gesamtzeiten: 4:09.93 13 - Finstersee

110 109 472427 Hegglin Sarah 2006 ZSSV 1:00.62

118 60 472839 Schuler Michelle 2007 ZSSV 1:01.84

122 152 457527 Lotz Liv-Emma 2004 ZSSV 1:02.73

132 186 445465 Schuler Nando 2004 ZSSV 1:04.74


